[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 07.10.2014 г.                                                     № 509-п

	г. Пучеж

Об отмене постановления администрации района от 24.02.2012 г. № 98-п

В соответствии с частью 1 статьи 11 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации» и в связи с протестом прокуратуры Пучежского района
постановляю:
1. Отменить постановление администрации Пучежского муниципального района от 24.02.2012 г. № 98-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Пучежского муниципального района Ивановской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в Правовом вестнике Пучежского муниципального района  и разместить на официальном сайте Пучежского муниципального района в сети интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
Пучежского муниципального района                                   М.В. Мартюнин